PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 572/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e considerando o Processo TRT 19ª Nº
68202/2009,

R E S O L V E

DESIGNAR a Exma. Sra. ADRIANA MARIA CÂMARA

DE OLIVEIRA LIMA, Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal
Regional do Trabalho da 19ª Região, para viajar em objeto de
serviço à cidade de Ouro Preto/MG, no dia 4.6.2009,  com
retorno previsto para o dia 6.6.2009, a fim de part icipar do
5º COMTRES – CONGRESSO DOS MAGISTRADOS TRABALHISTAS DA REGIÃO
SUDESTE, que se realizará no período de 4 a 5.6.2009, fazend o
jus à concessão de 2(duas) diárias e ½(meia) e ao p agamento
de inscrição e passagens aéreas.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 21 de maio de 2009.

        original assinado
JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
  Desembargador Presidente